様式第５号

景観重要建造物現状変更許可申請書
年　　月　　日

山形県知事　殿
申請者　住　　所（主たる事務所の所在地）
氏　　名（名称及び代表者の氏名）
電話番号

景観法第22条第１項の規定により、景観重要建造物の現状の変更について、次のとおり申請します。
	指定番号

	指定の
年月日
	年　　　　月　　　　日

	行為の種類
	イ　増築　　ロ　改築　　ハ　移転　　ニ　除却　　ホ　外観を変更する修繕
ヘ　外観の模様替え　ト　外観の色彩の変更

	行為の場所

	設計又は

施行方法

	着手予定日
	年　　　　月　　　　日

	完了予定日
	年　　　　月　　　　日

	申請内容に係る照会先
	住所

氏名(名称及び担当者名)

電話番号

	備考

	※受付日
	年　　月　　日
	※受付番号

（注）１　「行為の種類」欄は、該当する記号を○で囲んでください。
２　景観法施行規則第９条第２項各号に掲げる図面等を添付してください。